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Hohere Berufsbildung E DU~
Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme (bitte ankreuzen)
Aligemeine D Rechnungswesen
Unternehmensfiihrung Bilanz- und Erfolgsrechnung

[ Fachfrau/-mann
Unternehmensfiihrung

und Organisation

optional eidg. Modulpriifung M1 + M3

Analyse der Kennzahlen

optional eidg. Modulprtifung M4

f Leadership —
Kommunikation —

Personalmanagement

[ optional eidg. Modulpriifung M2

I I

Marketing, Offentlichkeits-
arbeit und Recht in der
Unternehmung

optional eidg. Modulpriifung M5 + M6

] ]

Varianten

08.30 — 16.00 Uhr - ganztags (ZVG)

14.00 — 20.00 Uhr - nachmittags (ZVN)

Name* Firma*
Vorname* Branche
Strasse” Strasse*
PLZ, Ort* PLZ, Ort*
Tel. Privat* Tel. Geschéft

Mob.-Tel. Privat *

Mob.-Tel. Geschaft

E-Mail Privat*

E-Mail Geschaft

Geburtsdatum*

Funktion

erlernter Beruf*

besuchte Berufsschule

Blirgerort* Kursgebiihr CHF

AHV-Nr.* Rechnungsadresse D Firma (nicht SBFI subventionsberechtigt)
Schulabschliisse / Diplome

Bemerkungen

(Ferien, Militar, ect.)

Ort, Datum* Unterschrift*

Ja, ich méchte News von e-profi per E-Mail erhalten. D

Ich habe die AGB gelesen und erkldre mich mit den Bedingungen einverstanden.* D

*missen ausgefilllt werden

E-Profi Education AG, Bilechliberg 2, 8733 Eschenbach, Tel. +41 (0)55 250 59 59, info@e-profi.ch, www.e-profi.ch



	04: 
	15: 
	05: 
	16: 
	06: 
	17: 
	07: 
	18: 
	08: 
	19: 
	09: 
	20: 
	10: 
	21: 
	11: 
	22: 
	12: 
	23: 
	13: 
	24: 
	14: 
	25 Kontrollkästchen: Off
	26: 
	27: 
	28: 
	Kontrollkästchen 1: Off
	Kontrollkästchen 8: Off
	Kontrollkästchen 42: Off
	Kontrollkästchen 9: Off
	Kontrollkästchen 44: Off
	Kontrollkästchen 30: Off
	Kontrollkästchen 10: Off
	Kontrollkästchen 46: Off
	Kontrollkästchen 32: Off
	Kontrollkästchen 43: Off
	Kontrollkästchen 45: Off
	Datum: 
	AGB: Off
	News: Off


